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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Taksonomiakelpoisuus

EU-taksonomia ja sen tekniset arviointikriteerit ovat 
muuttuneet vuonna 2023. Kaikkia toimialoja tai 
kaikkea taloudellista toimintaa ei ole vielä huomioitu 
taksonomiassa ja sen kriteereissä. 
Tietoliikennetoimiala on yksi toimialoista, joita ei ole 
vielä kokonaisuutena sisällytetty EU-taksonomian 
tunnistamiin sektoreihin tai taloudellisiin toimintoihin. 
Siitä huolimatta, taksonomia-asetus sisältää Nokian 
liiketoiminnolle soveltuvia taloudellisia toimintoja 
tavoitteen 1 (ilmastonmuutoksen hillintä), tavoitteen 4 
(siirtyminen kiertotalouteen) ja tavoitteen 5 
(ympäristön pilaantumisen ehkäiseminen ja 
vähentäminen) osalta.

Taksonomianmukaisuutta ei lain mukaan tarvitse tällä 
hetkellä raportoida vielä muista kuin 
ilmastonmuutostavoitteen osalta. Siten Nokia on tässä 
vaiheessa raportoinut vain taksonomiakelpoisuuden. 
Nokia on arvioinut, että sen liikevaihdosta 61  % on 
taksonomian kiertotaloustavoitteen näkökulmasta 
taksonomiakelpoista liikevaihtoa.

Pääomamenoissa (CAPEX) on mukana myös 
ilmastonmuutostavoitteeseen liittyvää 
taksonomiakelpoista pääomamenoa, mutta pääosin 
kiertotaloustavoitteeseen liittyvää 
taksonomiakelpoista pääomamenoa.

Taksonomialainsäädäntö muokkautuu, mikä näkyy 
Nokian taksonomialuvun kehittymisessä. Jäämme 
seuraamaan kehitystä, ja on vielä epäselvää, onko 
taksonomialla vaikutuksia yrityksen rahoituksen 
kustannuksiin

Ilmastotavoitteet

Nokian asettamasta 6 ilmastotavoitteesta 5 on 
jo saavutettu tai ne kehittyvät oikeaan 

suuntaan. Vuosina 2020-2023 scope 1, 2 ja 3:n 
mukainen tavoite päästöjen puolittamisesta koko 
arvoketjussa vuosien 2019-2030 välillä ei ole 
kuitenkaan kehittynyt lineaarisesti tarkasteltuna 
odotetuilla urilla. Nokian mukaan päästöjen 
vähentämisessä ei ole syytä odottaakaan lineaarista 
kehitystä, mikä on myös meidän näkemyksemme 
mukaan perusteltua. Kokonaisuutena Nokia 
pitää tavoitteen saavuttamista vuoteen 
2030 mennessä edelleen mahdollisena.

Nokian yhteys- ja digitalisaatioratkaisut mahdollistavat 
muilla toimialoilla tehokkuuden lisääntymistä, mikä 
tukee päästöjen vähentymistä. Samalla yhtiön omissa 
tuotteissa on ominaisuuksia, jotka 
mahdollistavat energiasäästöjä esimerkiksi 
operaattoreille. Siten yhtiön nykyinen liiketoiminta 
näkemyksemme mukaan tukee asetettujen 
ilmastotavoitteiden saavuttamista. Näemme 
kuitenkin scope 3 -päästöjen vähenemisen 
haasteellisena, mikäli energiasektorin vihreä siirtymä 
ei toteudu taustaoletuksissa oletetulla tavalla.

Taksonomiakelpoisuus 2022* 2023

Liikevaihto 0 % 61 %

OPEX 0 % 52 %

CAPEX 2 % 66 %

Taksonomian mukaisuus 2022* 2023

Liikevaihto 0 % 0 %

OPEX 0 % 0 %

CAPEX 0 % 0 %

Ilmasto

Ilmastotavoite Kyllä Kyllä

Pariisin sopimuksen mukainen                        

(1,5 °C:n lämpenemisskenaario)
Kyllä Kyllä

*luvut eivät ole vertailukelpoisia taksonomiakehityksestä johtuen. 



Inderesin tehtävä on yhdistää sijoittajat ja pörssiyhtiöt. 
Asiakkainamme on yli 400 pörssiyhtiötä, jotka haluavat palvella 
omistajiaan ja sijoittajayhteisöä tarjoamalla parempaa 
sijoittajaviestintää. Sijoittajayhteisöömme kuuluu yli 70 000 
aktiivista osakesijoittamisesta kiinnostunutta jäsentä.

Inderesin yhteiskunnallisena tavoitteena on demokratisoida 
sijoittajatieto. Uskomme sijoittajien yhtäläisiin mahdollisuuksiin 
saada tietoa, jonka avulla säästää ja sijoittaa tulevaisuuteensa.

Pörssiyhtiöille tuotamme ratkaisuja, joiden avulla toteuttaa 
tehokasta ja avointa sijoittajaviestintää. Inderesin tuotetarjooma 
kattaa kaikki keskeiset pörssiyhtiön sijoittajaviestinnän 
tarvitsemat ratkaisut. Päätuotteitamme ovat osakeanalyysi, IR-
tapahtumat, IR-ohjelmistot ja yhtiökokoukset.

Sijoittajayhteisölle tarjoamme palveluita, joiden avulla yhteisön 
jäsenet voivat kehittyä paremmiksi sijoittajiksi, verkostoitua 
muiden sijoittajien kanssa sekä saada ajantasaista tietoa 
sijoituspäätösten tueksi.

Inderes on listattu Nasdaq First North -markkinapaikalle ja se 
toimii Suomessa, Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa.
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